

Ausschreibung ASKÖ Landesmeisterschaft JUDO 2012 Schüler und Schülerinnen Altersklasse 1 und 2

Austragungsort: BUDOKAN Wels, Pulverturmstr. 5, 4600 Wels

Datum: Sonntag, 24. Juni 2012

Zeitplan: Eintreffen der Teilnehmer 8.00 Uhr

Beginn der Abwaage 8.15 Uhr Beginn der Auslosung 8.45 Uhr Beginn der Vorrunden ca. 9.15 Uhr

Nennung: mittels JAMA **Nennschluss:** 20. Juni 2012

Nenngeld: € 6,-- pro Teilnehmer

Startberechtigt: sind alle männlichen Judoka der Jahrgänge

Schüler Altersklasse 1 Jahrgänge: 98, 99, 2000

Altersklasse 2 Jahrgänge: 01, 02, 03

sowie alle weibl. Schüler

Altersklasse 1 Jahrgang 98, 99, 2000 Altersklasse 2 Jahrgang 01, 02, 03 die beim OÖJV gemeldet sind.

Gültiger Judo Pass und ein gültiges ärztliches Attest ist unbedingt erforderlich. Am Wettkampfort werden keine ärztlichen Atteste

mehr ausgestellt!

Mindestgraduierung 5./6. KYU

Altersklasse 2 Armhebel und Würger sind nicht erlaubt.

Gewichtsklassen: männl. Schüler Altersklasse 1: +28 –30, -33, -36, 40, -45,

-50, -55, -60, -66, -73, -81, -90, +90 kg

männl. Schüler Altersklasse 2: +24, -26, -28, -30, -33, -36,

-40, -45, -50, -55, -60, +60 kg

Schülerinnen Altersklasse 1: +28, -30, -33, -36, -40, -44, -48, -52, -57, -63, -70, -78, +78 kg

Schülerinnen Altersklasse 2: +22, -24, -26, -28, -30, -33, -36, -40, -44, -48, +48 kg

Austragungsmodus: nach den gültigen Durchführungsbestimmungen des OÖJV für

Einzelmeisterschaften

Kampfzeit: männl. u. weibl. Schüler Altersklasse 1 3 min.

männl. u. weibl. Schüler Altersklasse 2 2 min.

Auszeichnung:Sieger und Platzierte erhalten PlakettenWettkampfleitung:Wolfgang Stradner, ASKÖ Landesreferent

Computerauslosung: Wolf Sejk

Kampfrichter: werden vom Kampfrichterobmann eingeteilt (2 Matten)

Arzt: wird vom Veranstalter bereitgestellt.

Haftung: der Veranstalter übernimmt keinerlei Haftung für Verletzungen etc.

Kosten: jeder Teilnehmer trägt seine Kosten selbst

Der Turnsaal darf nicht mit Straßenschuhen betreten werden!!!

Sport-Frei!

Mag. Anita Rackaseder eh. Landesgeschäftsführerin Kons. Fritz Hochmair e.h. Präsident

Wolfgang Stradner e.h. Landesreferent